



## NVG Ejendomme ApS

Erhvervsvej 3  
6800 Varde  
CVR-nr. 35817565

## Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.08.2020

---

**Brian Nielsen Viborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NVG Ejendomme ApS

Erhvervsvej 3

6800 Varde

CVR-nr.: 35817565

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

## Direktion

Brian Nielsen Viborg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat blev et underskud på 80 t.kr. , hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>248.926</b>	<b>293.144</b>
Af- og nedskrivninger	1	(223.386)	(222.423)
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.540</b>	<b>70.721</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(93.187)	(96.197)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(67.647)</b>	<b>(25.476)</b>
Skat af årets resultat	3	(12.750)	(7.500)
<b>Årets resultat</b>		<b>(80.397)</b>	<b>(32.976)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(80.397)	(32.976)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(80.397)</b>	<b>(32.976)</b>



# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		6.004.736	6.228.122
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>6.004.736</b>	<b>6.228.122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.004.736</b>	<b>6.228.122</b>
Råvarer og hjælpematerialer		17.934	17.934
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.934</b>	<b>17.934</b>
Andre tilgodehavender		5.989	8.119
Tilgodehavende selskabsskat		5.615	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.604</b>	<b>8.119</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.144.815</b>	<b>1.031.304</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.174.353</b>	<b>1.057.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.179.089</b>	<b>7.285.479</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.833.973	2.914.370
<b>Egenkapital</b>		<b>2.913.973</b>	<b>2.994.370</b>
Udskudt skat		90.000	86.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>90.000</b>	<b>86.000</b>
Bankgæld		2.000.000	2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.079.676	2.111.325
Anden gæld	6	95.440	93.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.175.116</b>	<b>2.205.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.175.116</b>	<b>4.205.109</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.179.089</b>	<b>7.285.479</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.914.370	2.994.370
Årets resultat	0	(80.397)	(80.397)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.833.973</b>	<b>2.913.973</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	223.386	222.423
	<b>223.386</b>	<b>222.423</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.357	66.887
Renteomkostninger i øvrigt	10.830	29.310
	<b>93.187</b>	<b>96.197</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(5.615)	0
Ændring af udskudt skat	4.000	7.500
Regulering vedrørende tidligere år	14.365	0
	<b>12.750</b>	<b>7.500</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.489.448
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.489.448</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.261.326)
Årets afskrivninger	(223.386)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.484.712)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.004.736</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Bankgæld	2.000.000	2.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Moms og afgifter	18.991	33.935
Anden gæld i øvrigt	76.449	59.849
	<b>95.440</b>	<b>93.784</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NVG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld i Skjern Bank er sikret ved pant i ejendomme på 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.821 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er deponeret ejerpantebrev på i alt 9.469 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.417 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank med ejerpantebreve i ejendomme på 2.000 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.821 t.kr.
